Et ponetur in 3 litteris.

Willelmus filius Willelmi Broet pelfifex promisit super omnia Arnoldo filio naturali domini quondam Johannis Avemari investiti olim de Tongris (dg: octuaginta septem et dim) XXI nuwe Gelre gulden quales in data presentium communiter currunt in bursa in Busco seu valorem in festo pasche proxime futuro atque XXIX nuwe gulden consimiles seu valorem Remigii proxime futuro et necnon XXIX nuwe Gelre gulden consimiles seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Best datum feria secunda post invocavit.

BP 1182 p 735r 05 ma 13-02-1402.

Arnoldus zv Arnoldus Avemari beloofde aan voornoemde Arnoldus nzvw hr Johannes Avemari (1) 26 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag in Den Bosch gaan, met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402), (2) 29 Gelderse gulden, dezelfde, of de waarde met Sint-Remigius (zo 01-10-1402), (3) evenveel met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1403) te betalen. Opstellen in 3 brieven.

Et ponetur in 3 litteris.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Avemari promisit super omnia dicto Arnoldo filio naturali dicti domini quondam Johannis Avemari XXVI nuwe Gelre gulden quales ad presens currunt in Busco seu valorem ad pascha proxime futurum et XXIX Gelre gulden consimiles seu valorem ad Remigii et tantum ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 735r 06 ma 13-02-1402.

Arnoldus nzvw hr Johannes Avemari investiet van Tongeren deed tbv Arnoldus zv Arnoldus Avemari en Willelmus zv Willelmus Broet afstand van alle goederen van wijlen voornoemde hr Johannes Avemari gelegen onder de stad en villicacio van Den Bosch.

Arnoldus filius #naturalis# domini quondam Johannis Avemari investiti olim de Tongris super omnibus et singulis bonis dicti domini quondam Johannis Avemari quocumque locorum infra oppidum et villicacionis¹ de Buscoducis consistentibus sive sitis (dg: et in quil) et super toto jure ad opus (dg: Wil) Arnoldi filii quondam Arnoldi Avemari et Willelmi filii Willelmi Broet hereditarie renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 735r 07 ma 13-02-1402.

Voornoemde Arnoldus en Willelmus droegen 1/3 deel van voornoemde

renunciatio over aan Johannes zvw voornoemde Arnoldus Avemari de jongere.

{Later ertussen geschreven}.

Dicti Arnoldus et Willelmus terciam partem dicte renunciationis supportaverunt Johanni filio dicti quondam Arnoldi Avemari junioris promittens super omnia ratam servare.